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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202205

Vigencia 202105

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$79,269,657.00
$2,175,400.00

$138,845,168.00
$3,207,864.00

-$59,575,511.00
-$1,032,464.00

$81,445,057.00

$20,667,000.00

$142,053,032.00

$5,221,000.00

-$60,607,975.00

$15,446,000.00

$20,667,000.00

$5,221,000.00

$15,446,000.00

$102,112,057.00
$102,112,057.00

$147,274,032.00
$147,274,032.00

-$45,161,975.00
-$45,161,975.00

$2,011,017.00 $1,476,018.00 $534,999.00
$2,011,017.00 $1,476,018.00 $534,999.00
$2,011,017.00 $1,476,018.00 $534,999.00
$38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
$57,715,195.00 $70,150,151.00 -$12,434,956.00
$3,542,403.00 $36,804,421.00 -$33,262,018.00

$100,101,040.00

$145,798,014.00

-$45,696,974.00

$100,101,040.00

$102,112,057.00

$145,798,014.00

$147,274,032.00

-$45,696,974.00

-$45,161,975.00



